АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИСАРЕВСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06.07.2020 года                                                                                 №  20

 О присвоении адреса

В соответствии  Постановления № 7 от 23.06.2004 года «о  порядке  присвоения  адресов  производственным   постройкам    на  территории администрации  Писаревского  сельского  совета» с целью упорядочения сведений по адресации объектов, расположенных на территории Писаревского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить адрес нежилому зданию зернохранилища с кадастровым номером 34:32:050003:1471 площадью 1024 кв.м., 1976 года постройки: Волгоградская область Фроловский район, территория Писаревского сельского поселения, строение № 1001.

Глава Писаревского сельского поселения                            		С.А.Сурков